
R O M Â N I A  
JUDEŢUL CONSTANŢA 

COMUNA SĂCELE 
PRIMAR 

Str. Cetatea Histriei Nr. 20 Tel./Fax: 0241.876.005, 0241.876.031 
Web site: www.primariasacelect.ro, E-mail: primariasacele@yahoo.com 

Primarul Comunei Săcele, Judeţul Constanţa  1 

 
D I S P O Z I Ţ I E 

Privind convocarea Consiliului Local Săcele în  
şedinţă ordinară pentru data de 29.08.2019 

 

Oprea Ion, primarul comunei Săcele, judeţul Constanţa; 
 În conformitate cu prevederile art. 133 alin. (1), art. 134 alin. (1) lit. a) şi ale art. 196 
alin. (1) lit. b) din O.U.G. nr. 57/2019 privind codul administrativ, 
 

D I S P U N : 
 

 Art.1. Se convoacă Consiliul Local al Comunei Săcele, judeţul Constanţa, în şedinţă 
ordinară în data de 29.08.2019, orele 1600, la sediul Primăriei Comunei Săcele cu  proiect al 
ordinii de zi prevăzut în anexă la prezenta dispoziție.  

Art.2. Secretarul  comunei  va  asigura  convocare consilierilor  locali, va face publică 
prezenta pe pagina de internet şi va comunica prezenta dispoziţie Instituţiei Prefectului - 
Judeţul Constanţa.  
 
Nr. 91 
SĂCELE – 23.08.2019 
 
      P R I M A R ,               Contrasemnează pentru legalitate, 
OPREA ION             Secretar, 

             Culicencu Adrian 



Primarul Comunei Săcele, Judeţul Constanţa  2 

Anexă la Dispoziția Primarului nr. 91/23.08.2019  
 

PROIECTUL ORDINII DE ZI PENTRU 
ȘEDINȚA CONSILIULUI LOCAL DIN DATA DE 29.08.2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Întocmit, 
Secretar 

Culicencu Adrian 
 

Nr. de 
ordine 

Descriere Inițiator/Solicitant 

1.  Alegerea președintelui de ședință  Secretar 

2.  Proiect de hotărâre nr. 1/2019 privind  aprobarea 
execuţiei bugetului local al Comunei Săcele pe 
trimestrul II al anului 2019   

Primar Oprea Ion 


